
 

 

PZLA Drużynowe Mistrzostwa Polski U20 - Finał 

RADOM, 15.09.2019 
 MĘŻCZYŹNI 

100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 3 +3.2 M/S 12:15 

 1 KRUPA Patryk 02-04-21 KS Agros Zamość LU 10.83 148 

 2 ŁUPIŃSKI Rafał 01-03-20 KS Podlasie Białystok PD 11.02 137 

 3 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 11.09 133 

 4 ŻYCZYŃSKI Tomasz 02-02-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.18 128 

 5 WISZNIOWSKI Mateusz 02-09-07 MKS MOS Wrocław DS 11.56 107 

 6 KORUS Kacper 01-03-25 MKS-MOSM Bytom SL 11.66 102 

 7 NOWAK Szymon 04-08-28 MKS-MOSM Bytom SL 12.38 75 

 Bieg 2/ 3 -0.2 M/S 12:18 

 1 KOMAŃSKI Albert 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.14 130 

 2 JANIK Marcin 01-01-24 KS Agros Zamość LU 11.61 105 

 3 OSTAPOWICZ Daniel 00-03-10 KS Podlasie Białystok PD 11.66 102 

 4 FARAJ Wiktor 02-05-02 OKS Skra Warszawa MZ 11.70 101 

 5 FLOREK Mikołaj 04-03-17 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.88 92 

 6 WÓJCICKI Kamil 00-10-19 KS Agros Zamość LU 12.08 85 

 OCHWAT Kamil 01-07-04 MKS MOS Wrocław DS DNF 

 Bieg 3/ 3 +0.9 M/S 12:24 

 1 ZAWADZKI Tomasz 02-06-07 AZS-AWF Warszawa MZ 12.19 82 

 2 CHAŁADZIŃSKI Oskar 04-06-11 RKS Łódź LD 12.20 81 

 3 CHLUBA Michał 03-04-17 MKS-MOSM Bytom SL 12.44 74 

 4 BANAŚ Dawid 02-02-01 ZLKL Zielona Góra LB 12.54 72 

 WAŚ Kacper 04-07-14 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 

100 metrów M (PK) 

 Bieg 1/ 2 -0.3 M/S 12:27 

 1 MORDAKA Mateusz 01-10-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.34

 PK 

 2 ZIAREK Emil 02-04-24 AZS UMCS Lublin LU 11.69

 PK 

 3 JANCZARA Miłosz 03-06-30 AZS UMCS Lublin LU 11.70

 PK 

 4 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.89

 PK 

 5 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 12.01

 PK 

 KORCZ Bartosz 00-09-29 RLTL ZTE Radom MZ DNS

 PK 

 SWATOWSKI Kacper 03-02-18 KS Agros Zamość LU DNS

 PK 

 ŻEBROWSKI Dawid 97-01-08 RLTL ZTE Radom MZ DNS

 PK 

 Bieg 2/ 2 +3.0 M/S 12:36 

 1 FILIPOWICZ Marcin 00-01-19 RLTL ZTE Radom MZ 11.68

 PK 

 2 MOLSKI Paweł 02-12-12 OKS Skra Warszawa MZ 11.75

 PK 

 3 GIZICKI Tomasz 04-06-14 RLTL ZTE Radom MZ 11.99

 PK 

 4 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 12.02

 PK 

 5 BANACH Piotr 05-03-30 RLTL ZTE Radom MZ 12.23

 PK 

 6 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-09 RLTL ZTE Radom MZ 12.27

 PK 

 7 KOSIEC Paweł 02-05-14 RLTL ZTE Radom MZ 12.43

 PK 

200 metrów M U20 

 Bieg 1/ 3 +0.3 M/S 14:34 

 1 FILIPOWICZ Marcin 00-01-19 RLTL ZTE Radom MZ 23.85     

 PK 

 2 BEDNARCZYK Kacper 02-07-12 RLTL ZTE Radom MZ 24.31     

 PK 

 3 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 24.50  PB   

 PK 

 4 SITEK Jakub 02-09-24 CWKS Resovia Rzeszów PK 24.62  PB   

 PK 

 5 SZYMANEK Aleksy 05-02-01 KS Wisła Puławy LU 24.67     

 PK 

 6 GOŁĘBIOWSKI Mikołaj 05-06-27 UKS Technik Radom MZ 25.55     

 PK 

 Bieg 2/ 3 +0.5 M/S 14:39 

 1 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 22.91      119 

 2 JAWORSKI Mateusz 02-01-15 OKS Skra Warszawa MZ 22.92      118 

 3 MORZEWSKI Marceli 00-01-22 OKS Skra Warszawa MZ 23.29      109 

 4 KADYŁO Adam 03-07-07 MKS MOS Wrocław DS 23.33      108 

 5 CZOŁNOWSKI Beniamin 04-10-18 RKS Łódź LD 23.72  PB    100 

 6 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 23.84  PB    98 

 7 RYBA Kacper 02-11-27 MKS MOS Wrocław DS 24.26      90 

 8 KAPS Tomasz 01-04-11 MKS-MOSM Bytom SL 26.27      66 



 

 

 Bieg 3/ 3 +2.0 M/S 14:43 

 1 WDOWIK Oliwer 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 21.78      149 

 2 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 21.92      145 

 3 GŁĘBOCKI Jan 01-04-09 AZS-AWF Warszawa MZ 22.52      129 

 4 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 22.63      126 

 5 SOBÓL Damian 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.67      125 

 6 PYDA Jakub 01-03-23 KS Agros Zamość LU 22.70      124 

 7 TRZÓSŁO Adrian 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 23.13      113 

 8 KSEPKA Jędrzej 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 23.13      113 

400 metrów M U20 

 Bieg 1/ 3   13:34 

 1 MNICH Robert 98-04-05 RLTL ZTE Radom MZ 49.22

 PK 

 2 SZAJNER Wojciech 03-03-18 RLTL ZTE Radom MZ 51.53

 PK 

 3 MRÓZ Kacper 04-01-20 UKS Technik Radom MZ 58.31

 PK 

 4 POPIS Kamil 06-03-01 UKS Technik Radom MZ 1:03.29

 PK 

 WASIAK Piotr 00-03-09 RLTL ZTE Radom MZ DNS

 PK 

 Bieg 2/ 3   13:38 

 1 KOZACKI Jakub 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.30 138 

 2 PIASECKI Ryszard 01-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.00 131 

 3 KOZDRAŃSKI Jakub 02-01-27 CWKS Resovia Rzeszów PK 50.40 127 

 4 SAMARCZENKO Dariusz 00-02-28 AZS UMCS Lublin LU 50.73 123 

 5 PERKOWSKI Jakub 01-08-13 KS Podlasie Białystok PD 50.80 122 

 6 GOŁĘBIOWSKI Oskar 00-01-22 AZS UMCS Lublin LU 50.86 122 

 7 WYDERKA Maciej 02-07-29 MKS-MOSM Bytom SL 50.98 121 

 8 KUCHMAN Mateusz 01-08-14 MKS-MOSM Bytom SL 51.25 118 

 Bieg 3/ 3   13:42 

 1 KUBIŚ Eryk 01-04-22 AZS-AWF Gorzów LB 51.17 118 

 2 KUBAS Przemysław 02-04-13 CWKS Resovia Rzeszów PK 51.57 114 

 3 FURMAN Paweł 02-06-21 CWKS Resovia Rzeszów PK 52.16 108 

 4 WYSZOMIRSKI Patryk 01-09-20 AZS-AWF Warszawa MZ 52.85 102 

 5 TABORSKI Andrzej 03-04-24 MKS MOS Wrocław DS 53.16 99 

 6 ZIMIŃSKI Dobrosław 02-03-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.63 95 

 7 TUSZYŃSKI Krystian 02-02-27 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.37 80 

800 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   14:13 

 1 SZKUDLAREK Jakub 01-01-17 RKS Łódź LD 1:54.60 132 

 1 SZKUDLAREK Jakub 01-01-17 RKS Łódź LD 1:54.60 132 

 2 SOKÓŁ Karol 00-01-02 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:56.67 122 

 2 SOKÓŁ Karol 00-01-02 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:56.67 122 

 3 WOJCIECHOWSKI Klaudiusz 01-08-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:57.41 119 

 3 WOJCIECHOWSKI Klaudiusz 01-08-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:57.41 119 

 4 ROMBERG Adrian 03-04-21 MKS-MOSM Bytom SL 1:57.59 118 

 4 ROMBERG Adrian 03-04-21 MKS-MOSM Bytom SL 1:57.59 118 

 5 POGORZELSKI Konrad 03-03-06 ZLKL Zielona Góra LB 1:58.96 112 

 5 POGORZELSKI Konrad 03-03-06 ZLKL Zielona Góra LB 1:58.96 112 

 6 MODZELEWSKI Łukasz 00-03-19 KS Podlasie Białystok PD 1:59.65 109 

 6 MODZELEWSKI Łukasz 00-03-19 KS Podlasie Białystok PD 1:59.65 109 

 7 JĘDRUSZCZAK Mikołaj 02-05-29 KS Agros Zamość LU 2:04.22 86 

 7 JĘDRUSZCZAK Mikołaj 02-05-29 KS Agros Zamość LU 2:04.22 86 

 8 PAŁYGA Robert 01-06-21 AZS-AWF Warszawa MZ 2:06.72 76 

 8 PAŁYGA Robert 01-06-21 AZS-AWF Warszawa MZ 2:06.72 76 

 9 WITKOWSKI Stanisław 02-04-29 MKS-MOSM Bytom SL 2:09.67 71 

 9 WITKOWSKI Stanisław 02-04-29 MKS-MOSM Bytom SL 2:09.67 71 

 10 JANDUŁA Wiktor 05-01-22 UKS Technik Radom MZ 2:14.27

 PK 

 10 JANDUŁA Wiktor 05-01-22 UKS Technik Radom MZ 2:14.27

 PK 

 KOZŁOWSKI Piotr 01-02-14 KS AZS UWM Olsztyn WN DNF 

 KOZŁOWSKI Piotr 01-02-14 KS AZS UWM Olsztyn WN DNF 

 

1500 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   15:15 

 1 KUCHARSKI Jarosław 00-01-15 RLTL ZTE Radom MZ 4:04.44

 PK 

 2 STRZELCZYK Jakub 03-06-12 UKS Olimp Kozienice MZ 4:06.18

 PK 

 3 CZYŻEWSKI Jakub 01-03-31 RKS Łódź LD 4:09.53 105 

 4 KOVALCHUK Oleh 01-08-09 AZS-AWF Warszawa MZ 4:11.87 101 

 5 BELNIAK Damian 02-02-01 KS Agros Zamość LU 4:12.08 100 

 6 RUMIŃSKI Michał 02-03-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 4:15.17 95 

 7 OSET Piotr 01-05-08 RKS Łódź LD 4:17.82 90 

 8 TRĘBICKI Ignacy 00-10-04 OKS Skra Warszawa MZ 4:20.73 85 

 9 SKIERKOWSKI Paweł 02-05-13 AZS-AWF Warszawa MZ 4:26.00 76 

 BAJORSKI ADAM 04-09-11 RLTL ZTE Radom MZ DNS

 PK 

2000 metrów przeszkody M U20 

 Bieg 1/ 1   15:35 

 1 MOSZCZYŃSKI Wiktor 03-01-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:27.61      103 



 

 

 2 ZARĘBA Mateusz 01-01-02 OKS Skra Warszawa MZ 6:31.40      99 

 3 ORACZKO Denis 03-09-10 RLTL ZTE Radom MZ 6:53.13     

 PK 

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 -1.6 M/S 11:55 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 00-11-18 AZS UMCS Lublin LU 14.70 147 

 2 DEJNEKO Kamil 01-03-28 AZS-AWF Gorzów LB 15.47 130 

 3 ŁUKASZEK Konstanty 00-04-24 KS Agros Zamość LU 15.80

 PK 

 4 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 16.76 93 

 5 KALISZEWSKI Jakub 00-01-31 KS Podlasie Białystok PD 17.83 70 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.1 M/S 11:50 

 1 WĘGRZYN Jakub 02-11-28 MKS Osa Zgorzelec DS 14.84 133 

 2 JANIAK Adam 03-01-13 AZS-AWF Gorzów LB 15.12 127 

 3 UZAREK Aleksander 03-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 15.15 126 

 4 WIECZOREK Miłosz 03-02-27 MKS MOS Wrocław DS 15.24 124 

 5 KOLASIŃSKI Hubert 03-01-03 RLTL ZTE Radom MZ 15.55

 PK 

 6 MIŁKOWSKI Gabriel 02-03-25 KS Podlasie Białystok PD 15.94 105 

5000 m chód M U20 

 Bieg 1/ 1   10:04 

 1 SCHIEDEL Arkadiusz 00-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 24:32.39      116 

 1 SCHIEDEL Arkadiusz 00-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 24:32.39      116 

 2 STRZESZEWSKI Tomasz 01-02-27 AZS-AWF Gorzów LB 24:39.03      115 

 2 STRZESZEWSKI Tomasz 01-02-27 AZS-AWF Gorzów LB 24:39.03      115 

 3 OCZKOŚ Miłosz 01-05-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 25:09.54      110 

 3 OCZKOŚ Miłosz 01-05-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 25:09.54      110 

 4 SCHIEDEL Karol 02-07-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 25:23.92  SB    108 

 4 SCHIEDEL Karol 02-07-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 25:23.92  SB    108 

 5 FREJ Oskar 03-08-09 CWKS Resovia Rzeszów PK 26:00.87      102 

 5 FREJ Oskar 03-08-09 CWKS Resovia Rzeszów PK 26:00.87      102 

 

400 metrów ppł M U20 (91,4) 

 Bieg 1/ 1   13:03 

 1 HOŁUB Krzysztof 00-07-27 AZS UMCS Lublin LU 54.25 143 

 2 ORYSZKO Dominik 98-01-12 AZS UMCS Lublin LU 55.52

 PK 

 3 JAKÓBCZYK Mateusz 00-11-17 KS Agros Zamość LU 57.83 111 

 4 PĘKAŁA Patryk 01-04-13 AZS-AWF Gorzów LB 58.30 108 

 5 MICHALAK Sebastian 04-01-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.83 83,8 103 

4x100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 2   16:14 

 1 KS Podlasie Białystok PD 43.58      145 

 274 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 

 271 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 

 276 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 

 278 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 

 2 OKS Skra Warszawa MZ 44.28      136 

 377 Wiktor FARAJ 02-05-02 

 388 Marceli MORZEWSKI 00-01-22 

 382 Mateusz JAWORSKI 02-01-15 

 386 Paweł MOLSKI 02-12-12 

 378 Michał GAWENDA 05-06-15 

 3 MKS-MOSM Bytom SL 46.75      108 

 335 Michał CHLUBA 03-04-17 

 337 Tomasz KAPS 01-04-11 

 338 Kacper KORUS 01-03-25 

 344 Szymon NOWAK 04-08-28 

 347 Adrian ROMBERG 03-04-21 

 348 Tomasz SOPORSKI 02-10-15 

 4 AZS-AWF Gorzów LB 47.74      100 

 141 Tomasz STRZESZEWSKI 01-02-27 

 126 Patryk BUCKI 01-08-14 

 128 Kamil DEJNEKO 01-03-28 

 134 Eryk KUBIŚ 01-04-22 

 137 Norbert OSTROWSKI 01-02-05 

 130 Adam JANIAK 03-01-13 

 5 ZLKL Zielona Góra LB 48.28      96 

 477 Konrad HARASIMOWICZ 00-03-30 

 481 Krzysztof PUCZKO 01-04-07 

 474 Eryk FURSEWICZ 03-02-24 

 469 Wiktor BRUDŁO 03-05-23 

 467 Dawid BANAŚ 02-02-01 

 AZS UMCS Lublin LU DNF      

 121 Piotr WIŚNIEWSKI 00-05-17 

 123 Emil ZIAREK 02-04-24 

 106 Miłosz JANCZARA 03-06-30 

 111 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 

 110 Bartosz LESZCZUK 00-11-11 

 107 Jakub KISTER 00-09-23 

 UKS Technik Radom MZ DNS     

 PK 



 

 

 451 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05-06-27 

 452 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 

 456 Kacper MRÓZ 04-01-20 

 450 Filip FALIŃSKI 03-08-23 

 454 Kacper JEDYNAK 04-10-08 

 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      

 144 Bartosz CHWAŁA 01-11-07 

 146 Jan GŁĘBOCKI 01-04-09 

 164 Kacper WAŚ 04-07-14 

 166 Tomasz ZAWADZKI 02-06-07 

 165 Patryk WYSZOMIRSKI 01-09-20 

 Bieg 2/ 2   16:23 

 1 CWKS Resovia Rzeszów PK 42.74      156 

 188 Oliwer WDOWIK 02-01-03 

 189 Tomasz ŻYCZYŃSKI 02-02-06 

 173 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 

 184 Jakub SITEK 02-09-24 

 2 MKS MOS Wrocław DS 43.24      149 

 302 Kamil OCHWAT 01-07-04 

 291 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 

 307 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 

 310 Mateusz WISZNIOWSKI 02-09-07 

 304 Mateusz RADOMYSKI 02-04-19 

 3 MKS Osa Zgorzelec DS 44.77      130 

 320 Filip KORDASIEWICZ 02-07-07 

 326 Szymon ROJSZCZYK 02-09-10 

 330 Aleksander UZAREK 03-07-04 

 331 Jakub WĘGRZYN 02-11-28 

 323 Kasjan MIŚKÓW 03-10-14 

 4 RKS Łódź LD 44.81      129 

 413 Piotr PĘCZEK 02-02-22 

 405 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 

 398 Beniamin CZOŁNOWSKI 04-10-18 

 397 Oskar CHAŁADZIŃSKI 04-06-11 

 404 Jędrzej KOWALSKI 02-12-27 

 5 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.27      104 

 248 Mikołaj FLOREK 04-03-17 

 256 Sebastian MICHALAK 04-01-04 

 262 Dobrosław ZIMIŃSKI 02-03-04 

 261 Krystian TUSZYŃSKI 02-02-27 

 KS Agros Zamość LU DQ      

 219 Marcin JANIK 01-01-24 

 227 Jakub PYDA 01-03-23 

 221 Patryk KRUPA 02-04-21 

 231 Kacper SWATOWSKI 03-02-18 

 222 Kacper LEMIESZEK 00-11-13 

 225 Konstanty ŁUKASZEK 00-04-24 

 RLTL ZTE Radom MZ DQ     

 PK 

 420 Piotr BANACH 05-03-30 

 425 Przemysław GĘBCZYK 03-12-30 

 426 Tomasz GIZICKI 04-06-14 

 441 Michał SUMIŃSKI 01-03-12 

 428 Bartosz KORCZ 00-09-29 

 431 Dawid KRZEMIŃSKI 00-04-05 

 436 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:55 

 1 WARSZAWSKI Kornel 00-01-11 KS Agros Zamość LU 16.40      146 

 2 SKOPIŃSKI Michał 00-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 15.85      141 

 3 KOKOSZEWSKI Oskar 00-01-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 15.81      140 

 4 OTOK Bartosz 00-09-27 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.75      129 

 5 CUBER Bartosz 01-01-13 AZS-AWF Warszawa MZ 13.70      114 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 STARAK Radosław 03-02-28 KS Podlasie Białystok PD 16.65      134 

 2 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 15.12      118 

 3 STĘŻYCKI Nikodem 02-07-09 ZLKL Zielona Góra LB 13.10      99 

 4 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 12.29      92 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 12:15 

 1 PIELOCH Dawid 02-04-14 KS Podlasie Białystok PD 57.39      116 

 2 STĘPIEŃ Dominik 02-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 56.26      114 

 3 LATOCHA Krzysztof 02-08-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 56.14      114 

 4 JĘDRZEJCZYK Tomasz 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 54.78      111 

 5 FALIŃSKI Filip 03-08-23 UKS Technik Radom MZ 40.91     

 PK 

 GRZEGORZEK Jakub 02-03-05 RLTL ZTE Radom MZ NM     

 PK 

 I II III IV V VI 

 PIELOCH Dawid 57.39 55.96 x x 

 PIELOCH Dawid 57.39 55.96 x x 

 STĘPIEŃ Dominik 51.94 x x 56.26 



 

 

 STĘPIEŃ Dominik 51.94 x x 56.26 

 LATOCHA Krzysztof 52.71 51.73 56.14 52.90 

 LATOCHA Krzysztof 52.71 51.73 56.14 52.90 

 JĘDRZEJCZYK Tomasz x 54.78 52.38 51.02 

 JĘDRZEJCZYK Tomasz x 54.78 52.38 51.02 

 FALIŃSKI Filip x 40.91 40.12 39.57 

 FALIŃSKI Filip x 40.91 40.12 39.57 

 GRZEGORZEK Jakub x x x x 

 GRZEGORZEK Jakub x x x x 

Rzut oszczepem M U20 (800) 

 FINAŁ 12:15 

 1 TREJGO Oskar 00-05-02 KS Podlasie Białystok PD 62.14 139 

 TREJGO Oskar x 55.34 62.14 57.01 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 15:15 

 1 LEWOSZEWSKI Jakub 00-02-07 KS Agros Zamość LU 56.99      165 

 2 KOZAK Gracjan 01-11-19 MKS Osa Zgorzelec DS 50.93      146 

 3 HAJKOWSKI Adrian 01-02-23 KS Podlasie Białystok PD 43.08      123 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 15:15 

 1 MATYJA Michał 02-08-28 CWKS Resovia Rzeszów PK 53.92      152 

 2 ANDRZEJCZAK Jarosław 02-04-23 MKS MOS Wrocław DS 52.01      147 

 3 STAŃSKI Sergiusz 02-06-29 AZS UMCS Lublin LU 51.20      144 

 4 PASIŃSKI Szymon 02-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 43.29      120 

 5 HAJKOWSKI Sebastian 03-08-29 KS Podlasie Białystok PD 39.94      109 

 6 RUCIŃSKI Kacper 02-10-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 38.48      104 

 7 KORDASIEWICZ Filip 02-07-07 MKS Osa Zgorzelec DS 37.11      99 

 8 KULISZ Kamil 02-07-28 MKS-MOSM Bytom SL 36.68      98 

 9 PRZYBYLSKI Oliwier 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 36.44      97 

 10 KSIĄŻCZYK Bartosz 03-06-29 MKS-MOSM Bytom SL 33.39      86 

Skok wzwyż M U20 

 FINAŁ 16:30 

 1 HOŁUB Jakub 02-01-13 AZS UMCS Lublin LU 2.04      142 

 2 JACHYM Marcin 01-04-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.98      130 

 3 WIŚNIEWSKI Gracjan 01-02-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.98      130 

 4 KOŁODZIEJSKI Mateusz 02-06-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.90      116 

 5 GLAZIK Maksymilian 01-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.85      108 

 5 OSTROWSKI Norbert 01-02-05 AZS-AWF Gorzów LB 1.85      108 

 7 HORODECKI Arkadiusz 02-05-23 MKS Osa Zgorzelec DS 1.85  PB    108 

 8 MIŚKÓW Kasjan 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.70      81 

 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD NM     

 PK 

 NOWICKI Patryk 02-07-07 UMLKS Pegaz Opoczno LD NM     

 PK 

 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.01 2.04 2.08 

 HOŁUB Jakub - - o o o o o o xxo xo xxx 

 JACHYM Marcin - - - - o o xo o xxx 

 WIŚNIEWSKI Gracjan - - - o o o xxo o xxx 

 KOŁODZIEJSKI Mateusz - - - - o o xxx 

 GLAZIK Maksymilian - - - o o xxx 

 OSTROWSKI Norbert - - - o o xxx 

 HORODECKI Arkadiusz - xo o o xxo xxx 

 MIŚKÓW Kasjan xo o xxx 

 RUTOWICZ Przemysław - - - - - xxx 

 NOWICKI Patryk - - xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 BUCKI Patryk 01-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 59.47      146 

 2 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 58.83      144 

 3 CIUCHTA Szymon 01-08-21 AZS-AWF Gorzów LB 50.33  PB    123 

 4 ŻMUDA Wojciech 01-01-10 AZS UMCS Lublin LU 48.95      120 

 5 SKULIMOWSKI Mikołaj 00-11-16 AZS UMCS Lublin LU 45.21      111 

 I II III IV V VI 

 BUCKI Patryk x 57.58 59.47 59.07 

 BUCKI Patryk x 57.58 59.47 59.07 

 SABAJTIS Gracjan 47.20 x 58.83 56.45 

 SABAJTIS Gracjan 47.20 x 58.83 56.45 

 CIUCHTA Szymon 50.33 x x x 

 CIUCHTA Szymon 50.33 x x x 

 ŻMUDA Wojciech x 46.86 48.95 46.96 

 ŻMUDA Wojciech x 46.86 48.95 46.96 

 SKULIMOWSKI Mikołaj 43.60 42.36 44.88 45.21 

 SKULIMOWSKI Mikołaj 43.60 42.36 44.88 45.21 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 ZAWROTNIAK Marcin 02-07-28 MKS Osa Zgorzelec DS 60.46      133 

 2 USAREK Jan 02-06-24 AZS UMCS Lublin LU 52.21      116 

 3 SOBIESZCZAK Miłosz 02-06-20 AZS-AWF Warszawa MZ 51.24      114 

 4 ZŁOTOWSKI Wiktor 04-08-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 47.56      107 

 5 GRZYWACZ Jakub 03-07-30 MKS Osa Zgorzelec DS 44.52      101 

 MARCZAK Kamil 05-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP NM      

 I II III IV V VI 

 ZAWROTNIAK Marcin x 58.39 x 60.46 



 

 

 USAREK Jan x x 52.21 x 

 SOBIESZCZAK Miłosz x x x 51.24 

 ZŁOTOWSKI Wiktor 45.78 47.56 x x 

 GRZYWACZ Jakub x 44.52 x x 

 MARCZAK Kamil x x x x 

Skok o tyczce M U20 

 FINAŁ 15:50 

 1 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS MOS Wrocław DS 4.70      150 

 2 NAWOCKI Paweł 01-03-30 MKS MOS Wrocław DS 4.40      138 

 3 GAWENDA Michał 05-06-15 OKS Skra Warszawa MZ 4.20      130 

 4 FURSEWICZ Eryk 03-02-24 ZLKL Zielona Góra LB 4.10      126 

 5 MARCINIEWICZ Bartosz 02-11-24 AZS-AWF Warszawa MZ 4.00      122 

 6 CHOMICZ Mikołaj 01-09-16 MKS MOS Wrocław DS 3.90      118 

 7 PUCZKO Krzysztof 01-04-07 ZLKL Zielona Góra LB 3.80      114 

 8 WIĘCKOWICZ Nikodem 02-11-24 ZLKL Zielona Góra LB 3.60  =PB    106 

 9 MOROZ Robert 02-04-24 OKS Skra Warszawa MZ 3.20      92 

Skok w dal M U20 

 FINAŁ 14:30 

 1 KRZEMIŃSKI Dawid 00-04-05 RLTL ZTE Radom MZ 6.79      0.4

 PK 

 2 SUMIŃSKI Michał 01-03-12 RLTL ZTE Radom MZ 6.55      -0.6

 PK 

 3 LEMIESZEK Kacper 00-11-13 KS Agros Zamość LU 6.51      0.3

 105 

 4 TOMCZYK Wojciech 02-11-23 KS Podlasie Białystok PD 6.37      -0.8

 98 

 5 BRUDŁO Wiktor 03-05-23 ZLKL Zielona Góra LB 5.87      0.0

 75 

 6 JEDYNAK Kacper 04-10-08 UKS Technik Radom MZ 5.37      -0.2

 PK 

 I II III IV V VI 

 KRZEMIŃSKI Dawid 6.44 6.79 6.32 6.20 

 0.4 0.4 0.1 0.1 

 KRZEMIŃSKI Dawid 6.44 6.79 6.32 6.20 

 0.4 0.4 0.1 0.1 

 SUMIŃSKI Michał 6.41 6.55 x 6.54 

 -0.1 -0.6 0.4 1.1 

 SUMIŃSKI Michał 6.41 6.55 x 6.54 

 -0.1 -0.6 0.4 1.1 

 LEMIESZEK Kacper x 5.93 6.36 6.51 

 0.8 -0.6 1.2 0.3 

 LEMIESZEK Kacper x 5.93 6.36 6.51 

 0.8 -0.6 1.2 0.3 

 TOMCZYK Wojciech 6.37 6.28 4.99 x 

 -0.8 -0.8 0.7 0.0 

 TOMCZYK Wojciech 6.37 6.28 4.99 x 

 -0.8 -0.8 0.7 0.0 

 BRUDŁO Wiktor 5.70 5.87 5.69 5.68 

 0.9 0.0 0.4 -0.7 

 BRUDŁO Wiktor 5.70 5.87 5.69 5.68 

 0.9 0.0 0.4 -0.7 

 JEDYNAK Kacper 5.13 5.37 5.07 5.11 

 0.6 -0.2 -0.3 0.6 

 JEDYNAK Kacper 5.13 5.37 5.07 5.11 

 0.6 -0.2 -0.3 0.6 

Trójskok mężczyzn PK 

 FINAŁ 11:40 

 1 LESZCZUK Bartosz 00-11-11 AZS UMCS Lublin LU 14.22      0.2

 124 

 2 WIŚNIEWSKI Piotr 00-05-17 AZS UMCS Lublin LU 14.12      0.6

 122 

 3 PODSIADŁY Adam 00-04-07 UMLKS Pegaz Opoczno LD 13.66      0.1

 PK 

 4 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 12.09      1.4

 PK 

 5 SOPORSKI Tomasz 02-10-15 MKS-MOSM Bytom SL 12.06      -0.3

 76 

 6 ZAMOJSKI Kacper 03-04-24 MKS-MOSM Bytom SL 11.30      -0.7

 66 

 I II III IV V VI 

 LESZCZUK Bartosz 14.01 14.11 14.10 14.22 

 0.0 1.1 0.4 0.2 

 LESZCZUK Bartosz 14.01 14.11 14.10 14.22 

 0.0 1.1 0.4 0.2 

 WIŚNIEWSKI Piotr 13.60 13.19 14.12 13.53 

 0.3 -0.2 0.6 1.0 

 WIŚNIEWSKI Piotr 13.60 13.19 14.12 13.53 

 0.3 -0.2 0.6 1.0 

 PODSIADŁY Adam 13.50 12.42 13.64 13.66 

 0.0 0.3 0.5 0.1 

 PODSIADŁY Adam 13.50 12.42 13.64 13.66 

 0.0 0.3 0.5 0.1 

 MIŃCZUK Mateusz 11.78 11.51 x 12.09 



 

 

 -0.3 0.2 0.0 1.4 

 MIŃCZUK Mateusz 11.78 11.51 x 12.09 

 -0.3 0.2 0.0 1.4 

 SOPORSKI Tomasz x 12.06 11.32 12.03 

 -1.4 -0.3 0.4 -1.5 

 SOPORSKI Tomasz x 12.06 11.32 12.03 

 -1.4 -0.3 0.4 -1.5 

 ZAMOJSKI Kacper x x x 11.30 

 -0.6 -0.4 0.7 -0.7 

 ZAMOJSKI Kacper x x x 11.30 

 -0.6 -0.4 0.7 -0.7 

  

KOBIETY/WOMEN 

 

100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 3 +1.8 M/S 12:00 

 1 MAŁKOWSKA Dominika 02-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.38 139 

 2 SEŃ Martyna 05-08-08 KS Agros Zamość LU 12.63 128 

 3 MIKIEWICZ Dominika 01-06-19 KS Podlasie Białystok PD 12.68 126 

 4 SOBCZYK Kamila 02-04-27 OKS Skra Warszawa MZ 12.87 118 

 5 WÓJTOWICZ Emilia 03-10-13 AZS UMCS Lublin LU 13.02 111 

 6 ORSZAGH Natalia 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.02 111 

 7 PODWIKA Lena 02-12-12 MKS MOS Wrocław DS 13.04 110 

 Bieg 2/ 3 -1.9 M/S 12:04 

 1 LANDOWSKA Zofia 03-03-03 OKS Skra Warszawa MZ 13.05 110 

 2 LÜDTKE Martyna 03-02-13 MKS MOS Wrocław DS 13.12 107 

 3 WIŚNIEWSKA Oliwia 03-11-19 OKS Skra Warszawa MZ 13.44 94 

 4 BIELAKOW Katarzyna 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.46 93 

 5 ŚLIWKA Maria 05-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 13.56 89 

 6 MOSZURA Julia 02-01-07 RKS Łódź LD 13.57 89 

 7 GAWROŃSKA Weronika 02-04-22 AZS-AWF Gorzów LB 13.77 82 

 Bieg 3/ 3 +0.7 M/S 12:07 

 1 ZIMOLĄG Oliwia 05-03-07 MKS-MOSM Bytom SL 13.11 107 

 2 PISULIŃSKA Jagoda 04-07-02 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.23 102 

 3 BIELIŃSKA Weronika 01-07-04 KS Agros Zamość LU 13.64 87 

 4 BARTCZAK Anna 04-07-19 AZS-AWF Gorzów LB 13.72 84 

 5 KRAUSE Wiktoria 03-08-23 MKS MOS Wrocław DS 13.86 79 

100 metrów K (PK) 

 Bieg 1/ 2 +1.0 M/S 12:10 

 1 OSIŃSKA Martyna 01-07-03 RLTL ZTE Radom MZ 12.83

 PK 

 2 GADAJSKA Wiktoria 06-01-08 RLTL ZTE Radom MZ 12.99

 PK 

 3 KUCIEWICZ Amelia 05-03-15 RLTL ZTE Radom MZ 14.68

 PK 

 JANUS Julia 05-03-01 UKS Technik Radom MZ DNS

 PK 

 BROŻYNA Nikola 05-12-27 UKS Technik Radom MZ DNS

 PK 

 Bieg 2/ 2 +3.5 M/S 12:12 

 1 ADAMCZYK Julia 05-07-28 RLTL ZTE Radom MZ 12.60

 PK 

 2 CZYŻ Letina 03-10-05 RLTL ZTE Radom MZ 13.24

 PK 

 3 LASOTA Patrycja 04-06-12 UKS Technik Radom MZ 13.84PK 

 WĘGLARZ Natalia 98-01-17 AZS-AWF Katowice SL DNS

 PK 

200 metrów K U20 

 Bieg 1/ 3 +0.5 M/S 14:22 

 1 NOWAK Natalia 04-09-06 UKS Technik Radom MZ 27.41

 PK 

 2 BRODOWSKA Maja 04-06-11 KS Wisła Puławy LU 28.36

 PK 

 3 ZAWADZKA Andżelika 03-04-24 RLTL ZTE Radom MZ 28.83

 PK 

 4 KWIETNIEWSKA Aleksandra 05-04-14 RLTL ZTE Radom MZ 30.01

 PK 

 Bieg 2/ 3 -0.8 M/S 14:25 

 1 JACHYMEK Sabina 04-08-03 KS Agros Zamość LU 26.51 115 

 2 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 27.43 100 

 3 GROT Weronika 00-09-01 RKS Łódź LD 27.58 98 

 4 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 27.87 93 

 5 ZEGAN Julia 05-01-25 OKS Skra Warszawa MZ 28.06 91 

 6 JANKOWSKA Urszula 02-07-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 28.11 90 

 7 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 28.61 85 

 Bieg 3/ 3 -1.8 M/S 14:30 

 1 DROZD Wiktoria 01-09-20 AZS UMCS Lublin LU 25.49 136 

 2 BARTNOWSKA Weronika 00-05-16 KS Podlasie Białystok PD 25.62 133 

 3 PRUSIŃSKA Małgorzata 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.50 116 

 4 KOGUT Zuzanna 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.65 113 

 5 DZIEDZIC Justyna 00-02-23 AZS UMCS Lublin LU 26.96 107 

 6 LIS Aleksandra 04-02-20 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.11 105 

 7 SUCHENEK Aleksandra 05-12-17 OKS Skra Warszawa MZ 27.18 104 



 

 

 8 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 28.19 89 

400 metrów K U20 

 Bieg 1/ 3   13:13 

 1 LESIEWICZ Kornelia 03-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 56.99 139 

 2 KOSIKOWSKA Paulina 01-03-07 AZS-AWF Gorzów LB 58.03 129 

 3 ŻUK Natalia 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.46 126 

 4 SZELIGA Martyna 03-03-04 KS Agros Zamość LU 59.12 121 

 5 FORC Wiktoria 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 59.15 120 

 6 FILA Urszula 04-10-12 MKS MOS Wrocław DS 1:04.68 80 

 Bieg 2/ 3   13:19 

 1 KUBICKA Julia 02-12-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:00.16 112 

 2 JAGUŚCIK Julia 03-12-16 RKS Łódź LD 1:01.02 106 

 3 KOCOT Katarzyna 01-09-20 AZS UMCS Lublin LU 1:01.30 104 

 4 CZARNECKA Aleksandra 02-06-29 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:01.77 100 

 5 MOTYKA Aleksandra 03-02-10 RKS Łódź LD 1:01.80 100 

 6 IWANIUK Magdalena 02-06-21 KS Podlasie Białystok PD 1:07.52 68 

 Bieg 3/ 3   13:23 

 1 PIENIEK Vanessa 04-11-23 MKS-MOSM Bytom SL 1:00.09 113 

 2 MAGDOŃ Alicja 04-05-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:01.80 100 

 3 KWIATKOWSKA Martyna 02-12-11 AZS-AWF Warszawa MZ 1:02.98 92 

 4 KĘDZIOR Ewelina 00-07-18 OKS Skra Warszawa MZ 1:03.61 87 

 5 RADASZKIEWICZ Weronika 03-04-09 AZS-AWF Warszawa MZ 1:09.48 62 

800 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   14:01 

 1 WÓJCIK Alicja 03-06-23 MKS-MOSM Bytom SL 2:16.66 125 

 2 STRZEŻYSZ Małgorzata 04-10-02 AZS-AWF Warszawa MZ 2:16.94 124 

 3 TYPER Michalina 01-08-06 MKS-MOSM Bytom SL 2:19.76 116 

 4 HAZIK Karolina 02-02-23 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:19.94 115 

 5 PAŚNIK Monika 01-11-12 AZS UMCS Lublin LU 2:22.51

 PK 

 6 KOWALIK Karolina 02-08-16 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:23.08 106 

 7 DOMURAT Wiktoria 02-04-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:23.18 106 

 8 ZIÓŁEK Weronika 03-04-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:24.26 103 

 9 DZIAŁOSZEWSKA Maja 01-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 2:26.61 96 

 10 ARIK Natalia 03-05-07 MKS-MOSM Bytom SL 2:32.58 79 

 11 HENNIG Julia 03-12-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:38.69 70 

 12 OKRZESIK Aneta 04-07-13 RLTL ZTE Radom MZ 2:49.50

 PK 

 FAŁDROWICZ Dorota 03-07-12 RLTL ZTE Radom MZ DNS

 PK 

 URBAN Izabela 04-01-07 UKS Technik Radom MZ DNS

 PK 

1500 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   15:04 

 1 PĘTLICKA Julia 02-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:37.88 130 

 1 PĘTLICKA Julia 02-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:37.88 130 

 2 LATAŃSKA Zuzanna 01-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 4:39.36 128 

 2 LATAŃSKA Zuzanna 01-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 4:39.36 128 

 3 KORALEWSKA Julia 02-02-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4:39.47 127 

 3 KORALEWSKA Julia 02-02-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4:39.47 127 

 4 KUŻNIAR Monika 03-08-20 CWKS Resovia Rzeszów PK 4:44.62 120 

 4 KUŻNIAR Monika 03-08-20 CWKS Resovia Rzeszów PK 4:44.62 120 

 5 MAZURKIEWICZ Helena 04-01-18 RLTL ZTE Radom MZ 5:31.40

 PK 

 5 MAZURKIEWICZ Helena 04-01-18 RLTL ZTE Radom MZ 5:31.40

 PK 

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +1.5 M/S 11:17 

 1 ROMASZKO Monika 02-04-13 KS Agros Zamość LU 14.01 160 

 2 OKO Wiktoria 03-09-18 KS Agros Zamość LU 14.54 147 

 3 WOŁCZAK Aleksandra 03-02-13 AZS-AWF Gorzów LB 15.76 124 

 4 FILAR Gabriela 01-04-13 CWKS Resovia Rzeszów PK 16.07 84,0 119 

 5 MERZOWICZ Wiktoria 03-11-15 MKS-MOSM Bytom SL 16.08 118 

 6 CHMIELEWSKA Nina 03-05-20 ZLKL Zielona Góra LB 16.24 114 

 7 SZCZEPANIK Agnieszka 03-08-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 17.02 94 

 8 WIELEWIS Emilia 03-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 17.19 86 

 SZCZĘSNA Natalia 04-01-22 RLTL ZTE Radom MZ DNF

 PK 

100 metrów ppł K U20 

 Bieg 1/ 1 11:25 

 1 KIRYLUK Aleksandra 01-11-02 KS Podlasie Białystok PD 14.17      158 

 2 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź LD 14.75      144 

 3 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 15.24      134 

 4 PLIZGA Daria 01-05-22 CWKS Resovia Rzeszów PK 15.76      125 

 5 GOSS Martyna 01-08-12 MKS Osa Zgorzelec DS 16.09      119 

 6 ZACZKIEWICZ Wiktoria 01-08-04 KS Podlasie Białystok PD 16.13      118 

 FILAR Gabriela 01-04-13 CWKS Resovia Rzeszów PK DNF      

400 m ppł K U20 (76,2) 

 Bieg 1/ 1   12:50 

 1 STĄSIK Anna 02-08-02 AZS UMCS Lublin LU 1:05.70 123 

 2 LEMANOWICZ Maja 01-12-05 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:05.86 122 

 3 LESZCZYŃSKA Anna 00-02-10 KS Podlasie Białystok PD 1:06.46 118 

 4 KRAUSHAR Julia 03-10-24 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:14.92 80 



 

 

4x100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 2   15:57 

 1 AZS UMCS Lublin LU 49.26 144 

 102 Justyna DZIEDZIC 00-02-23 

 101 Wiktoria DROZD 01-09-20 

 122 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13 

 117 Anna STĄSIK 02-08-02 

 2 MKS MOS Wrocław DS 49.58 141 

 303 Lena PODWIKA 02-12-12 

 297 Martyna KRAUZE 03-10-19 

 298 Martyna LÜDTKE 03-02-13 

 306 Zuzanna SITEK 03-08-08 

 3 AZS-AWF Warszawa MZ 50.14 136 

 158 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 

 147 Małgorzata JÓŹWICKA 02-06-03 

 159 Julia SŁOCKA 01-02-18 

 163 Maria ŚLIWKA 05-06-11 

 148 Daria KOŚCIANEK 03-03-28 

 4 KS Podlasie Białystok PD 50.68 131 

 273 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 

 272 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 

 275 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 

 270 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 

 5 AZS-AWF Gorzów LB 52.87 111 

 133 Wiktoria KRASICKA 01-06-18 

 131 Sandra JARCZAK 03-07-23 

 136 Weronika ŁASZCZYŃSKA 00-10-01 

 142 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 

 129 Weronika GAWROŃSKA 02-04-22 

 125 Anna BARTCZAK 04-07-19 

 ZLKL Zielona Góra LB DQ 

 485 Wiktoria SZYMANKIEWICZ 02-04-26 

 479 Alicja PAWLUK 02-02-21 

 468 Agnieszka BARTKOWIAK 02-09-20 

 470 Marta BRYSZEWSKA 02-04-26 

 472 Wiktoria CZUCZWA 01-05-22 

 UKS Technik Radom MZ DNS

 PK 

 449 Nikola BROŻYNA 05-12-27 

 455 Patrycja LASOTA 04-06-12 

 459 Izabela URBAN 04-01-07 

 457 Natalia NOWAK 04-09-06 

 453 Julia JANUS 05-03-01 

 KS AZS UWM Olsztyn WN DNF 

 245 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22 

 246 Aleksandra CZARNECKA 02-06-29 

 258 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 

 255 Aleksandra LIS 04-02-20 

 249 Urszula JANKOWSKA 02-07-23 

 Bieg 2/ 2   16:06 

 1 KS Agros Zamość IV 47.79 158 

 237 Wiktoria OKO 03-09-18 

 240 Marzena BIAŁACH 00-06-18 

 244 Martyna SEŃ 05-08-08 

 241 Kinga GŁUCHOWSKA 02-11-20 

 243 Monika ROMASZKO 02-04-13 

 242 Sabina JACHYMEK 04-08-03 

 2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.15 145 

 191 Noemi CIURKOT 02-02-06 

 204 Dominika MAŁKOWSKA 02-03-07 

 198 Zuzanna KOGUT 02-03-04 

 206 Natalia ORSZAGH 02-11-28 

 3 OKS Skra Warszawa MZ 50.45 133 

 391 Kamila SOBCZYK 02-04-27 

 392 Aleksandra SUCHENEK 05-12-17 

 394 Oliwia WIŚNIEWSKA 03-11-19 

 383 Katarzyna JÓŹWIACZUK 01-05-16 

 385 Zofia LANDOWSKA 03-03-03 

 396 Julia ZEGAN 05-01-25 

 4 RKS Łódź LD 51.04 127 

 412 Aleksandra OZGA 01-08-24 

 409 Aleksandra NOWAK 01-01-12 

 400 Weronika GROT 00-09-01 

 407 Julia MOSZURA 02-01-07 

 418 Maja ŚMIAŁKOWSKA 02-04-30 

 5 RLTL ZTE Radom MZ 51.05

 PK 

 419 Julia ADAMCZYK 05-07-28 

 422 Letina CZYŻ 03-10-05 

 444 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 

 421 Iza BOGUCKA 03-09-01 

 423 Dorota FAŁDROWICZ 03-07-12 

 6 MKS-MOSM Bytom SL 51.43 124 



 

 

 336 Wiktoria GAWRYŚ 03-04-19 

 342 Wiktoria MERZOWICZ 03-11-15 

 345 Vanessa PIENIEK 04-11-23 

 354 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 

 349 Michalina TYPER 01-08-06 

 7 CWKS Resovia Rzeszów PK 51.54 123 

 182 Jagoda PISULIŃSKA 04-07-02 

 186 Agnieszka SZCZEPANIK 03-08-04 

 167 Gabriela FILAR 01-04-13 

 183 Daria PLIZGA 01-05-22 

 187 Aleksandra TARNOWSKA 03-01-21 

 8 90-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 53.36 107 

 369 Wiktoria SIEMBRZUCH 01-05-13 

 374 Agata WIŚNIEWSKA 01-02-13 

 371 Kalina SZULC 05-09-30 

 372 Karolina URBANSKA 05-02-07 

 373 Magdalena WIELGOSZ 00-12-11 

5000 metrów chód juniorek 

 Bieg 1/ 1   10:38 

 1 OLLER Patrycja 01-01-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 29:17.09      98 

 2 ŁUKASZEWSKA Roksana 02-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 31:02.18      83 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 RÓŻAŃSKA Ewa 00-12-22 RKS Łódź LD 13.66      148 

 2 TABACZYŃSKA Weronika 01-07-06 AZS UMCS Lublin LU 10.16      109 

 I II III IV V VI 

 RÓŻAŃSKA Ewa x x x 13.66 

 TABACZYŃSKA Weronika 10.16 x 9.90 x 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 BANACH Patrycja 02-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.96      139 

 2 ŁUKASZEWSKA Karina 02-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.22      86 

 3 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB 10.19      86 

 I II III IV V VI 

 BANACH Patrycja 13.14 13.28 x 13.96 

 BANACH Patrycja 13.14 13.28 x 13.96 

 ŁUKASZEWSKA Karina 9.25 10.17 9.67 10.22 

 ŁUKASZEWSKA Karina 9.25 10.17 9.67 10.22 

 GRĄZKA Kornelia x 9.65 10.10 10.19 

 GRĄZKA Kornelia x 9.65 10.10 10.19 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 11:05 

 1 RZEŹNICZAK Nina 03-10-10 MKS Osa Zgorzelec DS 42.27      119 

 2 MENCEL Natalia 02-06-17 MKS Osa Zgorzelec DS 38.77      104 

 3 PRYGIEL Martyna 03-02-05 RLTL ZTE Radom MZ 36.91     

 PK 

 4 GÓRCZEWSKA Martyna 02-04-03 ZLKL Zielona Góra LB 24.51      56 

 I II III IV V VI 

 RZEŹNICZAK Nina 40.61 42.27 x 36.50 

 RZEŹNICZAK Nina 40.61 42.27 x 36.50 

 MENCEL Natalia 34.87 38.77 36.58 34.90 

 MENCEL Natalia 34.87 38.77 36.58 34.90 

 PRYGIEL Martyna 33.51 35.39 33.36 36.91 

 PRYGIEL Martyna 33.51 35.39 33.36 36.91 

 GÓRCZEWSKA Martyna x x 22.31 24.51 

 GÓRCZEWSKA Martyna x x 22.31 24.51 

Rzut oszczepem K U20 (600) 

 FINAŁ 11:05 

 1 SIEMBRZUCH Wiktoria 01-05-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 42.28 131 

 2 SŁOCKA Julia 01-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 40.21 124 

 3 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 AZS-AWF Warszawa MZ 20.66 49 

 I II III IV V VI 

 SIEMBRZUCH Wiktoria 42.28 x x 39.70 

 SŁOCKA Julia 39.98 x 39.59 40.21 

 SKRZYSZOWSKA Pia 20.66 x x 20.33 

Rzut dyskiem K U20 (1kg) 

 FINAŁ 14:40 

 1 MUSZYŃSKA Weronika 01-04-05 AZS UMCS Lublin LU 42.56      142 

 2 SZELIGA Sandra 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec DS 33.14      110 

 3 PIETRASZ Karolina 03-05-08 MKS-MOSM Bytom SL 30.54      101 

 4 KIERZKOWSKA Kaja 02-08-22 MKS Osa Zgorzelec DS 29.26      96 

 I II III IV V VI 

 MUSZYŃSKA Weronika 42.56 x x 42.13 

 MUSZYŃSKA Weronika 42.56 x x 42.13 

 SZELIGA Sandra 26.73 32.03 x 33.14 

 SZELIGA Sandra 26.73 32.03 x 33.14 

 PIETRASZ Karolina 30.54 28.84 30.40 x 

 PIETRASZ Karolina 30.54 28.84 30.40 x 

 KIERZKOWSKA Kaja 22.56 28.19 x 29.26 

 KIERZKOWSKA Kaja 22.56 28.19 x 29.26 

Skok wzwyż K U20 

 FINAŁ 14:50 

 1 MIĄSO Wiktoria 01-11-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.78      157 



 

 

 2 JANKOWSKA Aleksandra 02-08-15 KS Podlasie Białystok PD 1.70      141 

 3 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź LD 1.61      118 

 4 WIŚNIEWSKA Agata 01-02-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.61      118 

 5 KARLIŃSKA Natalia 01-11-29 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.58     

 PK 110 

 6 PIECH Maria 03-12-12 RKS Łódź LD 1.58  =PB    110 

 7 KOŚCIANEK Daria 03-03-28 AZS-AWF Warszawa MZ 1.58      110 

 8 BURLEWICZ Barbara 03-01-09 OKS Skra Warszawa MZ 1.58      110 

 9 MOSZURA Aleksandra 02-01-07 RKS Łódź LD 1.54      101 

 10 CZUCZWA Wiktoria 01-05-22 ZLKL Zielona Góra LB 1.50      92 

 11 SZULC Kalina 05-09-30 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.50      92 

 12 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 1.45      75 

 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.78 1.80 

 MIĄSO Wiktoria - - - - - o o xo o o o o xxx 

 JANKOWSKA Aleksandra - - - - - o o o o xxx 

 OWCZAREK Patrycja - - o o o o xxx 

 WIŚNIEWSKA Agata - - o o xo o xxx 

 KARLIŃSKA Natalia - - xo xxo o xxx 

 PIECH Maria o o o o xo xxx 

 KOŚCIANEK Daria o o o xo xo xxx 

 BURLEWICZ Barbara - - o o xxo xxx 

 MOSZURA Aleksandra - o o xo xxx 

 CZUCZWA Wiktoria o xo xo xxx 

 SZULC Kalina xo o xxo xxx 

 ŁASZCZYŃSKA Weronika o xxo xxx 

Rzut młotem K U20 (4kg) 

 FINAŁ 11:23 

 1 HARASIM Katarzyna 01-08-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 45.45      137 

 2 GIMIŃSKA Paulina 01-02-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 43.34      130 

 3 KNEZ Kinga 01-08-24 AZS UMCS Lublin LU 41.62      126 

 4 PIEKARSKA Gabriela 01-01-12 KS Podlasie Białystok PD 41.40      125 

 HARASIM Katarzyna 45.45 45.34 x x 

 GIMIŃSKA Paulina x 43.19 43.34 43.13 

 KNEZ Kinga 36.15 x 40.39 41.62 

 PIEKARSKA Gabriela x 41.40 x 40.18 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:23 

 1 KAŁUŻNA Zuzanna 03-10-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.65      127 

 2 PAWŁOWSKA Honorata 02-11-28 OKS Skra Warszawa MZ 46.38      116 

 3 JAWORSKA Ksymena 03-11-26 OKS Skra Warszawa MZ 44.55      109 

 4 CZERWIŃSKA Maria 04-06-04 AZS UMCS Lublin LU 44.46      109 

 5 JABŁOŃSKA Dagmara 03-06-19 KS Agros Zamość LU 42.32      101 

 6 GRULA Magdalena 05-02-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 41.50      98 

 7 SYGUTOWSKA Marta 02-07-03 ZLKL Zielona Góra LB 41.20      97 

 8 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 MKS Osa Zgorzelec DS 41.06      97 

 9 ZAŁUSKA Paulina 03-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 28.29      70 

 DELIJEWSKA Karolina 02-01-10 MKS Osa Zgorzelec DS NM      

 I II III IV V VI 

 KAŁUŻNA Zuzanna 47.92 48.87 49.65 x 

 KAŁUŻNA Zuzanna 47.92 48.87 49.65 x 

 PAWŁOWSKA Honorata x 46.38 43.13 x 

 PAWŁOWSKA Honorata x 46.38 43.13 x 

 JAWORSKA Ksymena 44.55 41.21 x 36.74 

 JAWORSKA Ksymena 44.55 41.21 x 36.74 

 CZERWIŃSKA Maria 43.04 x x 44.46 

 CZERWIŃSKA Maria 43.04 x x 44.46 

 JABŁOŃSKA Dagmara x x 42.32 x 

 JABŁOŃSKA Dagmara x x 42.32 x 

 GRULA Magdalena x 37.50 41.50 x 

 GRULA Magdalena x 37.50 41.50 x 

 SYGUTOWSKA Marta 41.20 x x x 

 SYGUTOWSKA Marta 41.20 x x x 

 SENKOWSKA Karolina x x x 41.06 

 SENKOWSKA Karolina x x x 41.06 

 ZAŁUSKA Paulina x x x 28.29 

 ZAŁUSKA Paulina x x x 28.29 

 DELIJEWSKA Karolina x x x x 

 DELIJEWSKA Karolina x x x x 

Skok o tyczce K U20 

 FINAŁ 13:40 

 1 KALITTA Victoria 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.60      158 

 2 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 3.60      158 

 3 SZYMANEK Maja 00-07-05 AZS-AWF Warszawa MZ 3.40      150 

 4 PLAK Malwina 02-01-08 RKS Łódź LD 3.40      150 

 5 OLSZEWSKA Natalia 04-12-15 OKS Skra Warszawa MZ 3.30      145 

 5 JABŁOŃSKA Wiktoria 02-12-17 OKS Skra Warszawa MZ 3.30      145 

 7 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź LD 3.20      140 

 8 PAWLAK Aleksandra 04-06-22 AZS-AWF Warszawa MZ 3.20  PB   

 PK 140 

 9 KANIA Malwina 03-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.00      130 

 10 BRYSZEWSKA Marta 02-04-26 ZLKL Zielona Góra LB 3.00      130 

 11 HOFFMANN Julia 02-02-06 OKS Skra Warszawa MZ 2.80      116 

 12 PAWLUK Alicja 02-02-21 ZLKL Zielona Góra LB 2.80      116 



 

 

 13 MC MAHON Oliwia 03-08-02 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80      116 

 14 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 ZLKL Zielona Góra LB 2.60      104 

 15 SMOLARCZYK Julia 05-07-01 KS Warszawianka W-wa MZ 2.60  =PB   

 PK 

 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 

 KALITTA Victoria - - - - - - - o o o xxx 

 ŁYKO Anna - - - - - - - - xo xo xxx 

 SZYMANEK Maja - - - - - o xo xo xxx 

 PLAK Malwina - - o o o o o xxo xxx 

 JABŁOŃSKA Wiktoria - - - xo - xo o xxx 

 OLSZEWSKA Natalia - - xo o o xo o xxx 

 ŚMIAŁKOWSKA Maja - - o xxo o o xxx 

 PAWLAK Aleksandra - o xxo o o xxo xxx 

 KANIA Malwina - o o o xxx 

 BRYSZEWSKA Marta o o o xxo xxx 

 HOFFMANN Julia - o o xxx 

 PAWLUK Alicja o xo o xxx 

 MC MAHON Oliwia - xxo o xxx 

 BARTKOWIAK Agnieszka o o xxx 

 SMOLARCZYK Julia xo o xxx 

Skok w dal K U20 

 FINAŁ 13:30 

 1 ADAMCZYK Julia 05-07-28 RLTL ZTE Radom MZ 5.34      0.6

 PK 

 2 JÓŹWICKA Małgorzata 02-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 5.31      0.7

 106 

 3 JÓŹWIACZUK Katarzyna 01-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 5.19      1.3

 95 

 4 TARNOWSKA Aleksandra 03-01-21 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.81      0.1

 PK 

 5 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 4.62      0.4

 65 

 6 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 4.61      -0.1

 65 

 I II III IV V VI 

 ADAMCZYK Julia 5.19 5.14 x 5.34 

 -0.1 -0.3 0.4 0.6 

 ADAMCZYK Julia 5.19 5.14 x 5.34 

 -0.1 -0.3 0.4 0.6 

 JÓŹWICKA Małgorzata 5.31 4.90 5.29 5.26 

 0.7 0.6 0.1 -0.1 

 JÓŹWICKA Małgorzata 5.31 4.90 5.29 5.26 

 0.7 0.6 0.1 -0.1 

 JÓŹWIACZUK Katarzyna 4.78 5.19 4.73 5.12 

 -0.1 1.3 -0.3 0.9 

 JÓŹWIACZUK Katarzyna 4.78 5.19 4.73 5.12 

 -0.1 1.3 -0.3 0.9 

 TARNOWSKA Aleksandra x x 4.80 4.81 

 0.1 0.5 0.5 0.1 

 TARNOWSKA Aleksandra x x 4.80 4.81 

 0.1 0.5 0.5 0.1 

 JACAK Julia 4.62 4.51 x 4.45 

 0.4 -0.1 1.2 0.1 

 JACAK Julia 4.62 4.51 x 4.45 

 0.4 -0.1 1.2 0.1 

 JARCZAK Sandra 3.11 4.12 4.61 x 

 0.2 0.1 -0.1 -0.4 

 JARCZAK Sandra 3.11 4.12 4.61 x 

 0.2 0.1 -0.1 -0.4 

Trójskok K U20 

 FINAŁ 12:25 

 1 STASZCZUK Kinga 03-02-05 KS Agros Zamość LU 11.16  PB    0.5

 108 

 2 GAWRYŚ Wiktoria 03-04-19 MKS-MOSM Bytom SL 10.95      0.5

 102 

 3 WIELGOSZ Magdalena 00-12-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.60      -0.6

 92 

 I II III IV V VI 

 STASZCZUK Kinga x x 11.16 11.00 

 -0.7 0.7 0.5 0.7 

 GAWRYŚ Wiktoria 10.95 10.87 10.18 r 

 0.5 -0.2 -0.6 

 WIELGOSZ Magdalena x 9.20 10.60 9.41 

 1.1 -0.2 -0.6 0.2 

4x400 metrów Mix U20 

 Bieg 1/ 2   16:36 

 1 MKS-MOSM Bytom SL 3:43.24      138 

 352 Maciej WYDERKA 02-07-29 

 340 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 

 351 Alicja WÓJCIK 03-06-23 

 349 Michalina TYPER 01-08-06 

 345 Vanessa PIENIEK 04-11-23 

 347 Adrian ROMBERG 03-04-21 



 

 

 2 RKS Łódź LD 3:48.94      126 

 417 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 

 403 Wiktor KIJAŃSKI 04-02-23 

 402 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 

 408 Aleksandra MOTYKA 03-02-10 

 3 KS Agros Zamość 3:52.12      119 

 238 Martyna SZELIGA 03-03-04 

 235 Mateusz JAKÓBCZYK 00-11-17 

 239 Kamil WÓJCICKI 00-10-19 

 236 Mikołaj JĘDRUSZCZAK 02-05-29 

 234 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 

 4 ZLKL Zielona Góra LB 3:56.74      109 

 471 Nina CHMIELEWSKA 03-05-20 

 473 Maja DZIAŁOSZEWSKA 01-09-05 

 480 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 

 477 Konrad HARASIMOWICZ 00-03-30 

 5 AZS-AWF Warszawa MZ 3:56.98      108 

 149 Oleh KOVALCHUK 01-08-09 

 153 Łukasz MOCH 01-02-08 

 154 Robert PAŁYGA 01-06-21 

 161 Małgorzata STRZEŻYSZ 04-10-02 

 156 Weronika RADASZKIEWICZ 03-04-09 

 150 Martyna KWIATKOWSKA 02-12-11 

 157 Paweł SKIERKOWSKI 02-05-13 

 6 MKS Osa Zgorzelec DS 4:01.02      101 

 313 Martyna GOSS 01-08-12 

 332 Emilia WIELEWIS 03-02-25 

 314 Wiktor GRUZD 02-06-30 

 318 Kornel KASZCZYC 00-04-11 

 7 90-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 4:04.62      94 

 359 Zuzanna LATAŃSKA 01-08-04 

 362 Karol MAĆKOWSKI 04-05-11 

 358 Julia HENNIG 03-12-16 

 501 Michał RUMIŃSKI 02-03-12 

 372 Karolina URBANSKA 05-02-07 

 363 Miłosz OCZKOŚ 01-05-20 

 Bieg 2/ 2   16:47 

 1 AZS-AWF Gorzów LB 3:39.15      147 

 134 Eryk KUBIŚ 01-04-22 

 138 Patryk PĘKAŁA 01-04-13 

 132 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 

 135 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 

 2 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:41.98      141 

 250 Jakub KOZACKI 02-10-11 

 260 Damian SOBÓL 03-07-23 

 264 Natalia ŻUK 00-12-23 

 253 Julia KUBICKA 02-12-09 

 3 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:43.83      137 

 192 Wiktoria FORC 02-08-05 

 211 Paulina ZIÓŁKOWSKA 03-02-27 

 208 Adrian TRZÓSŁO 01-10-08 

 207 Ryszard PIASECKI 01-09-29 

 202 Jędrzej KSEPKA 01-04-19 

 4 KS Podlasie Białystok PD 3:44.83      134 

 279 Jakub PERKOWSKI 01-08-13 

 265 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 

 269 Magdalena IWANIUK 02-06-21 

 266 Michał DANILCZUK 01-11-13 

 5 AZS UMCS Lublin LU 3:47.69      128 

 105 Krzysztof HOŁUB 00-07-27 

 114 Dariusz SAMARCZENKO 00-02-28 

 113 Monika PAŚNIK 01-11-12 

 109 Katarzyna KOCOT 01-09-20 

 103 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 

 119 Weronika TARACHA 02-03-28 

 6 CWKS Resovia Rzeszów PK 3:48.44      127 

 178 Alicja MAGDOŃ 04-05-04 

 177 Monika KUŻNIAR 03-08-20 

 170 Karolina HAZIK 02-02-23 

 185 Karol SOKÓŁ 00-01-02 

 175 Jakub KOZDRAŃSKI 02-01-27 

 176 Przemysław KUBAS 02-04-13 

 169 Paweł FURMAN 02-06-21 

 7 MKS MOS Wrocław DS 3:50.45      122 

 294 Beata GÓRKA 00-07-19 

 295 Adam KADYŁO 03-07-07 

 297 Martyna KRAUZE 03-10-19 

 309 Miłosz WIECZOREK 03-02-27 

 305 Kacper RYBA 02-11-27 

 


